associés de la société absorbée le 13 décembre 2024, le capital de la Société a été porté de 
40 000 euros à 37 120 euros. » 

Le reste de l’article demeure inchangé.  

- L’article 7 des statuts est désormais rédigé comme suit :  

« Le capital social est fixé à la somme de trente-sept mille cent vingt euros (37 120 euros), 
divisé en 2 320 actions de 16 euros chacune.  

Toutes les actions sont de même catégorie. » 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité par les associés. 

SEPTIEME RESOLUTION 

Pouvoirs pour l’accomplissement des formalités